关于撤销红枫苑16幢2单元201室房改购房的决定
下城区住房和城市建设局：

《关于要求撤销红枫苑16幢2单元201室房改购房的报告》（下城住建〔2020〕50号）收悉。2010年5月25日吴菊芬(身份证号：33010319270202****)以丧偶单身申请购买红枫苑16幢2单元201室房改房，房改建筑面积60.43㎡（其中房改成本价面积60.43㎡，一次性折扣后金额40639.18元；个人维修基金613.36元；一次性应付总金额41252.54元），审批号2007X08278。
现你局已查明，2010年黄长华与黄晓敏户籍在红枫苑16-2-201的公房内，为吴菊芬的同户籍居住人，但在同年5月25日吴菊芬申请购买红枫苑16幢2单元201室时未将黄长华与黄晓敏作为同户籍居住人员进行填报。2017年10月25日吴菊芬死亡户口注销。
根据杭房改办〔2006〕17号《出售公有住房若干问题解答(十七)》，“公有住房承租人申请房改购房时,应如实填报同户居住人情况,并对保障同户居住人的居住权益作出书面承诺”。根据《关于进一步规范撤销房改相关程序的通知》（杭房改办〔2009〕25号）第一条第四款规定 , 经研究，同意你局意见，决定如下：

一、撤销红枫苑16幢2单元201室吴菊芬房改购房。

二、红枫苑16幢2单元201室，建筑面积60.43平方米。其中：成本价面积60.43平方米，成本价单价672.50元/平方米，收购总房款金额40639.18元；同时退还原缴纳个人维修基金613.36元，按〔2007〕房改价应退还吴菊芬总金额41252.54元。
请你局接文后，尽快办理相关手续。

杭州市住房保障和房产管理局
 2020年6月23日

抄送:吴菊芬合法继承人。